
 

 

UCHWAŁA NR  XXXV/193/2017 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XL/238/13 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie utworzenia Sołectwa Jeleniów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 , art. 18 ust.2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 oraz art. 45 ust. 3 Statutu Gminy Lewin 

Kłodzki (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 2013.140 z dnia 09.01.2013 r.), 

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XL/238/13 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie utworzenia Sołectwa Jeleniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3623


		2017-09-01T11:41:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




